РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Свердловской области

 «КРАСНОТУРЬИНСКИЙ  КОЛЛЕДЖ  ИСКУССТВ»

ПРИКАЗ

№ 85 - О/Д                        11.05.2023

г. Краснотурьинск

О внесении изменений в локальный нормативный акт

  В связи с необходимостью актуализации локальных нормативных актов

ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж искусств»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в локальный нормативный акт «Положение о текущем контроле

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся ГБПОУ СО

«Краснотурьинский колледж искусств» следующие изменения:

1. В пункте 1.2. слова «Порядком организации и осуществления

образовательной деятельности по образовательным программам среднего

профессионального образования, утвержденным Приказом Министерства

образования и науки РФ от 14.06.2013 г. № 464;» заменить на  «Приказом

Министерства просвещения РФ от 24 августа 2022 г. N 762 «Об утверждении

Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

образовательным программам среднего профессионального образования»;».

2. В подпункте 3.3.2 слова «Интервал между экзаменами должен быть не

менее двух календарных дней.» исключить.

Директор                                                                                                      К.М. Кочурова

		2023-05-12T15:00:08+0500
	Кочурова Ксения Михайловна